

Liikunnallista helmikuuta kotiväelle!

Talvilomakuukausi on alkanut, mutta talviurheiluun sopivia säitä on saatu odottaa. Luistinkenttämme on ollut valitettavan huonossa kunnossa, kun lämpötila on vaihdellut plussan ja miinuksen välillä. Yksi teistä oli kiitettävän aktiivinen ja ehdotti voivansa itse jäädyttää kenttää, jos se vaan saataisiin kuntoon. Kiitokset tästä! Valitettavasti liikuntatoimi vastaa koulujen kentistä, niiden hoidosta ja varauksista, joten heidän kauttaan täytyy tällaisetkin hienot aloitteet hoitaa. Toivotaan, että edes talvilomaviikoksi (viikko 8) saadaan hyvät ulkoilukelit, että oppilaat pääsevät hiihtämään ja luistelemaan.

Kiitos myös kaikille aktiivisesta osallistumisesta yhteisiin **tavoite- ja arviointiviikkoihin** tammikuussa! Oli mukava nähdä teitä täällä koululla. Toivottavasti keskustelut tukevat ja kannustavat edelleen lastanne yrittämään ja opiskelemaan ahkerasti.

Kasvatuskumppanuusverkostomme kautta saamme taas keväällä teille vanhemmille räätälöidyn **kasvattajaluennon 3.3.** tänne koululle. Tällä kertaa **Saara Kinnunen** puhuu aiheesta: **'Rikkautta ja haasteita yli sukupolvien' eli lapsen sosiaaliseen elämään vaikuttavista läheisistä ihmissuhteista.** Pyydättehan mummit, vaarit ja kummitkin mukaan kuuntelemaan luentoa! Ykky suunnittelee luennon perään vielä keskustelutilaisuutta, jossa voitte jatkaa yhdessä keskustellen aiheesta. Ennen tilaisuutta järjestävät luokkatoimikunnat kahvion klo 17.30, luento alkaa klo 18.00.

**Uinit** käynnistyivät eilen ja ne aiheuttavat taas valitettavan paljon lukujärjestysmuutoksia. Nyt kannattaa siis olla tarkkana aikatauluista ja repun pakkaamisesta, että **uikkarit ja pyyhe** tulevat mukaan oikeina päivinä.

Olen saanut kokoon viiden vanhemman ryhmän, jotka ovat lupautuneet edustamaan teitä **oppilashuollon suunnitelman** teossa ja opetussuunnitelmatyön käynnistämässä. Aloitamme helmikuussa oppilashuollon asioilla ja kerromme myöhemmin teille kaikille mitä saamme aikaiseksi.

Toivon kaikille oikein rentouttavaa ja liikunnallista talvilomaa, jos pääsette siitä nauttimaan!

Hannele

